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2/10/2023 2023-0237 PARA SER SUMINISTRADO EN EL TANQUE DE COMBUSTIBLES EL CUAL EMPRESAS ALPES S.R.L 1-02-34678-1 119,550.001 NO
SE UTILIZA EN LOS CAMIONES, RETROEXCAVADORAS Y DEMAS
VEHICULOS DE ESTE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA
IGLESIA.

3/10/2023 2023-0238 PARA SER USADO EN LOS TRABAJOS DEL CEMENTERIO DE LOS CENTRO FERRETERO SABANA 4-30-00843-5 10,200.00 NO
RANCHOS DE ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA. IGLESIA

4/10/2023 2023-0239 PARA SER DONADO AL SENOR MANUEL DE JESUS HERNANDEZ CENTRO FERRETERO SABANA 4-30-00843-5 7,200.00] NO
VALERIO, CED. 402-2308750-9 RESIDENTE EN EL BARRIO DON PEDRO DE IGLESIA
ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA, ESTA DONACION ES PARA EL
DESAGUE DE LA CANADA DEL BARRIO DON PEDRO.

6/10/2023 2023-0240 PARA SER DONADO A LA SENORA MIYELIN FRANCO, CED. 148-0000304-9, CENTRO FERRETERO SABANA 4-30-00843-5 19,700.00 NO
RESIDENTE EN LOS PUENTES DE ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA. IGLESIA
NOTA: ESTA DONACION ES PARA AYUDA DE CONSTRUCCION DE SU
VIVIENDA YA QUE NO TIENE DONDE VIVIR Y TIENE 3 NINOS.

6/10/2023 2023-0241 PARA SER DONADO AL SENOR FELICIANO ESTEVEZ PAYAN CENTRO FERRETERO SABANA 4-30-00843-5 8,275.00] NO
CED.031-0178645-1 RESIDENTE EN ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA. IGLESIA
NOTA: ESTA DONACION ES PARA AYUDA DE UN NICHO EN EL
CEMENTERIO MUNIPAL.

9/10/2023 2023-0242 PARA SER DONADO AL SENOR ROMAN ABAD TAVERAS DIAZ CED. FARMACIA SABANA IGLESIA, S.R.L. 1-31-49296-7 2,460.00] NO
402-5626634-3 RESIDENTE EN PALO AMARILLO DE ESTE MUNICIPIO DE
SABANA IGLESIA. YA QUE NO CUENTA CON LOS RECURSOS PARA
OBTENERLA.

11/10/2023 2023-0243 PARA SER COLOCADO EN CANALIZACION DE AGUAS PLUVIALES EN EL CENTRO FERRETERO SABANA 4-30-00843-5 2,385.00] NO
TRAMO CARRETERA BOULEVARD MONTE DE LA ZANJA DE ESTE IGLESIA
MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

11/10/2023 2023-0244 PARA SER DONADO A LOS NINOS HIJOS DE LA SRA. ESTEFHANY SUPER PRICE S.R.L 1-30-65617-7 2,829.00] NO
FRANCO NUNEZ, CED 402-2676188-6, RESIDENTE EN ESTE MUNICIPIO DE
SABANA IGLESIA.

12/10/2023 2023-0247 COMPRA DE DOS SELLO PRETINTADO PARA SER UTILIZADO POR LOS PREMIACIONES PAPI MARTE, S.R.L 1-02-62609-1 4,130.00] NO
ALCADE PEDANEOS EL SR.LORENZO ADAMES DE LA ZANJA'Y
SR.RAFAEL LEONARDO PAEZ DE PALO AMARILLO.

12/10/2023 2023-0248 COMPRA DE SELLO PRETINTADO PARA SER UTTILIZADO POR LA JUNTA PREMIACIONES PAPI MARTE, S.R.L 1-02-62609-1 2,065.00] NO
DE VECINOS DE LA COMUNIDAD DE LA ARSILLA.

12/10/2023 2023-0249 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 14,657.00 NO
LA REPARACION DEL CABEZAL DEL PUENTE DE LA HOYA DEL RINCON FRIAS

EL CUAL SE DANO POR CAUSA LAS LLUVIAS.
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12/10/2023 2023-0250 | PARA SER USADO EN PICADERA DE UNA CHARLA CON SALUD PUBLICAY ROSA HERNANDEZ 031-018269-68 4,500.00] NO
MESA INTERSECTORIAL SOBRE UN MUNICIPIO SALUDABLE.

12/10/2023 2023-0251 PARA SER DONADO A LA SRA. EUDOCIA RODRIGUEZ LORA NO.CED. CENTRO FERRETERO SABANA 4-30-00843-5 20,490.001 NO
031-0327763-2, EN COLOCACION DE PARED EN LA CANADA, YA QUE CON IGLESIA
LA FUERTE LLUVIA FUE AFECTADA SU CASA CON EL DEBOLDAMIENTO
DE LA CANADA RECIENTEMENTE, RESIDENTE EN LOS PUENTES DE
ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

16/10/2023 2023-0253 | PARA SER USADO EN EL CAMION DAIHATSU FT.2 DE ESTE AUTO REPUESTO MORAN PEREZ, 1-31-44159-9 1,600.00] NO
AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA. SRL.

17/10/2023 2023-0254 | PARA SER USADO EN EL MANTENIMIENTO DEL CAMION ISUZU, MANUEL ARSENIO URENA, S.A. 1-02-00462-5 8,291.86] NO
PROPIEDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA
IGLESIA.

17/10/2023 2023-0255 | PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DEL KIA BLANCO MODELO MANUEL ARSENIO URENA, S.A. 1-02-00462-5 3,865.68] NO
K2700 DEL ESTE AYUNTAMIENTO DE SABANA IGLESIA.

19/10/2023 2023-0258 | COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA SER DONADA AL NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 15,000.00f NO
SR. ANDRES BURDIEL PARA SER USADO EN A REPARACION DE SU FRIAS
CASA.

20/10/2023 2023-0260 | PARA SER USADA EN LA OFICINA DE ASUNTOS COMUNITARIOS DE ESTE OCALIS DE JESUS PLASENCIA 402-346820-09 16,930.00( NO
AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA. BURDIE

20/10/2023 2023-0261 PARA SER USADO EN LOS CAMIONES Y RETROEXCAVADORA EMPRESAS ALPES SR.L 1-02-34678-1 119,550.00] NO
PROPIEDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA
IGLESIA.

23/10/2023 2023-0262 | COMPRA DE GAS GPL PARA SER UTLIZADO EN LA COCINA DE ESTE COMPANIA DISTRIBUIDORA THE 1-24-01802-1 92820 NO
AYUNTAMIENTO. BEST GAS SRL

24/10/2023 2023-0263 | COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA SER DONADO A LA CENTRO COMERCIAL DR. 1-30-80949-6 8,600.00 NO
SRA.FIOR D'ALAZA ALT. PAZ ALMONTE PARA LA REPARACION DE SU PLASENCIA
CASA.

24/10/2023 2023-0264 | COMPRA DE PINTURA PARA SER UTILIZADA EN EL MANTENIMIENTO DEL NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 2,300.00f NO
BUSTO FERNANDO VALERIO DE ESTE MUNICIPIO SABANA IGLESIA. FRIAS

24/10/2023 2023-0265 | COMPRA DE GUANTES LATEX PARA SER UTILIZADO POR LOS FARMACIA SABANA IGLESIA, SR.L. 1-31-49296-7 1,500.00] NO
ESTUDIANTES DEL LICEO EN OPERATIVO DE LIMPIEZA CON EL
DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE

25/10/2023 2023-0266 | COMPRA DE BOCADILLOS PARA SER UTLIZADO EN LA CELEBRACION DE ROSA HERNANDEZ 031-018269-68 6,250.00f NO

CUMPLEANOS DE LOS EMPLEADOS DARLENNY, GEIDI, GRILIAN,
JONATHAN.




Ayuntamiento Municipal de Sabana Iglesia

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS Desde: 1/10/2023 - Hasta:31/12/2023

Pag. 3 de 8
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME

25/10/2023 2023-0267 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA SER DONADO AL NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 4,500.00] NO
SR. JOSE ALBERTO TAVERAS PARA LA CONSTRUCCON DE UN MURO FRIAS
DIVISOR.

25/10/2023 2023-0268 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCION PARA TRABAJOS DE CENTRO COMERCIAL DR. 1-30-80949-6 71,200.00] NO
REPARACION DE CAMINOS VECINALES EN LA COMUNIDAD DE ZALAYA. PLASENCIA
EL ITBIS ESTA INCLUIDO EN EL PRECIO TOTAL

26/10/2023 2023-0269 COMPRA DE PINTURAS Y MATERIALES PARA PINTAR, PARA SER JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES, 1-30-74489-2 69,774.66] NO
UTILIZADO EN LA SENALIZACION DE CALLES EN TODO EL MUNICIPIO DE SRL
SABANA IGLESIA.

26/10/2023 2023-0270 PARA SER USADO EN LA CELEBRACION DE VARIOS CUMPLEANOS SUPERPRICE S.R.L 1-30-65617-7 6,698.00] NO
EMPLEADOS DE ESTE AYUNTAMIENTO DE ESTE MUNICIPIO DE SABANA
IGLESIA.

27/10/2023 2023-0271 CPMPRA DE PAQUETE DE FUNDA PARA SER UTILIZADA EN OPERATIVO SUPER PRICE S.R.L 1-30-65617-7 525.001 NO
DE LIMPIEZA CON LOS ESTUDIANTES DE LICEO Y DEPARTAMENTO DE
MEDIO AMBIENTE.

27/10/2023 2023-0272 COMPRA DE ARCHIVOS PARA SER UTILIZADO EN LA OFICINA DE IMPROFICINAS, S.AS. 1-02-01822-7 24,860.01 NO
REGISTRO Y EN LA OFICINA DE TESORERIA.

31/10/2023 2023-0273 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCION PARA SE UTILIZADO EN NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 4,890.00] NO
MANTENIMIENTO DE LA CARNICERIA MUNICIPAL. FRIAS

1/11/2023 2023-0274 COMPRA DE RESMA DE PAPEL PARA SER UTILIZADO EN TODOS LO FARMACIA SABANA IGLESIA, S.R.L. 1-31-49296-7 3,750.00] NO
DEPARTAMENTO DEL AYUNTAMIENTO.

3/11/2023 2023-0275 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA SER DONADO A LA NELSON ANTONIO RODRIGUEZ 031-029072-88 22,545.001 NO
SRA. RAMONA LETICIA RODRIGUEZ PARA LA CONSTRUCCION DE SU FRIAS
CASA.

7/11/2023 2023-0276 COMPRA DE CASCO PARA OBRERO Y MACHETE PULIDO PARA SER CENTRO COMERCIAL DR. 1-30-80949-6 3,110.00] NO
DONADO A LA DEFENSA CIVIL DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA. PLASENCIA
NOTA: EL ITBIS ESTA INCLUIDO EN EL PRECIO TOTAL

8/11/2023 2023-0277 COMPRA DE BATERIA KOBA PARA SER UTILIZADA EN EL CAMION KIA MANUEL ARSENIO URENA, S.A. 1-02-00462-5 8,257.64] NO

9/11/2023 2023-0278 COMPRA DE BANDERA DOMINICANA PARA SER UTILIZADA EN EL FRANCISCO RAFAEL VARGAS 031-017851-49 4,350.00] NO
MALECON DE SABANA IGLESIA VARGAS

13/11/2023 2023-0279 COMPRA DE COMBUSTIBLE GASOIL PARA SER UTILIZADO POR LOS EMPRESAS ALPES S.R.L 1-02-34678-1 119,550.001 NO
CAMIONES Y LA RETOEXCAVADORA DEL AYUNTAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

14/11/2023 2023-0280 PARA SER DONADO A LOS FAMILIARES DEL SENOR FALLECIDO ROMAN SUPER PRICE S.R.L 1-30-65617-7 2,22244] NO

ABAB TAVERAS, EN EL NOVENARIOS DE SU NUEVE DIAS, FALLECIDO EN
LA COMUNIDAD DE SABANA IGLESIA PALO AMARILLO .
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15/11/2023 2023-0281 PARA SER USADO EN FUMIGACION CONTRA EL DENGUE Y LA LIMPIEZA AGRO VETERINARIA RANCHO D.R. 1-30-80955-2 15,455.00] NO
DE LA HIERVA EN ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLERSIA. SRL
16/11/2023 2023-0282 POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO. 14611 DE FECHA 03/11/2023, PARA PETROMOVIL S.A 1-01-69727-1 2,000.00] NO
SER USADO POR LA SRA. VICE ALCALDESA SANTA TERESA VARGAS,
CED. 031-0179127-9, RESIDENTE EN ESTE MUNICIPIO DE SABANA
IGLESIA.
17/11/2023 2023-0283 POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO. 0005971, DE FECHA 16/11/2023, AUTO REPUESTO MORAN PEREZ, 1-31-44159-9 1,450.00f NO
PARA SER UTILIZADO POR EL CAMION DAIHATSU FT1, PROPIEDAD DE SRL
ESTE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.
17/11/2023 2023-0285 POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO. B1500003733, DE FECHA MANUEL ARSENIO URENA, S.A. 1-02-00462-5 5549.54] NO

16/11/2023, PARA SER USADA EN EL MANTENIMIENTO DE LA YIPETA
TOYOTA FORTUNER, PROPIEDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

20/11/2023 2023-0286 | POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO.B1500003736 DE FECHA 18/11/2023, MANUEL ARSENIO URENA, S.A. 1-02-00462-5 7,670.00] NO
PARA SER USADO EN LA YIPETA TOYOTA FORTUNER 2007 PROPIEDAD
DE ESTE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

20/11/2023 2023-0287 POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO. 14694 DE FECHA 13/11/2023, PARA PETROMOVIL S.A 1-01-69727-1 500.00f NO
SER USADA POR EL SR. LUIS ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
(INSPECTOR), CED. 031-0167309-7 EN TRABAJO DE ESTE AYUNTAMIENTO
DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

20/11/2023 2023-0288 | POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO. 14647 DE FECHA 08/11/2023 PARA PETROMOVIL S.A 1-01-69727-1 500.00] NO
SER USADO POR EL SENOR GILBERTO ANTONIO BELTRE CED.
402-2126559-4 (INSPECTOR) DE ESTE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE
SABANA IGLESIA.

20/11/2023 2023-0289 | PARA SER USADO POR EL SR. JEISON TAVAREZ CED. 402-2252422-1 PETROMOVIL S.A 1-01-69727-1 500.00f NO
(INSPECTOR) DE ESTE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE4 SABANA
IGLESIA.

20/11/2023 2023-0290 | POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO.14495 DE FECHA 20/10/2023, PETROMOVIL S.A 1-01-69727-1 2,000.00 NO

COMPRA DE COMBUSTIBLE TIPO GASOIL REGULAR, PARA SER USADO
POR EL SR. SALVADOR GUTIERREZ, EN EL CAMION DE LIMPIEZA
DURANTE EL MES DE OCTUBRE DEL PRESENTE ANO.

22/11/2023 2023-0291 PARA SER USADO EN ARREGLO DEL TINACO DE ESTE AYUNTAMIENTO CENTRO FERRETERO SABANA 4-30-00843-5 940.00] NO
DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA. IGLESIA

27/11/2023 2023-0292 | PARA LA INSTALACIONES DE LUCES NAVIDENAS EN EL PARQUE ANGEL CENTRO FERRETERO SABANA 4-30-00843-5 18,325.00 NO
URENA , FRENTE A LA JUNTA MUNICIPAL EN ESTE MUNICIPIO DE IGLESIA

SABANA IGLESIA.
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27/11/2023 2023-0293 PARA SER USADA EN LA DECORACIONES NAVIDENA EN ESTE MUNICIPIO JULI ABELIT PUJOLS PASCUAL 001-193604-93 26,000.00] NO
DE SABANA IGLESIA.

28/11/2023 2023-0294 PARA SER USADO POR LOS EMPLEADOS DE LA BRIGADAS DE LIMPIEZA CENTRO FERRETERO SABANA 4-30-00843-5 6,200.00] NO
DE ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA DIRIGIDA POR (GUACHUPA IGLESIA
SUPERVISOR DE BRIGADA).

28/11/2023 2023-0295 PARA SER USADO EN LOS EMPLEADOS DE LA BRIGADAS DE LIMPIEZA CENTRO FERRETERO SABANA 4-30-00843-5 4,500.00] NO
LA CUAL LA DIRIGE GUACHUPA SUPERVISOR DE BRIGADA DE ESTE IGLESIA
AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

28/11/2023 2023-0296 PARA SER USADO POR LA RETROEXCAVADORA , PROPIEDAD DE ESTE CENTRO COMERCIAL DR. 1-30-80949-6 5,300.00] NO
AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA. PLASENCIA

28/11/2023 2023-0297 POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO. 97032 DE FECHA 29/11/2023, PARA SUPER PRICE S.R.L 1-30-65617-7 3,142.06] NO
SER USADO EN EL ENCENDIDO DE LUCES NAVIDENA, EN EL PARQUE
ANGEL URENA FRENTE A LA JUNTA DE ESTE MUNICIPIO DE SABANA
IGLESIAPARA. ITBIS INCLUIDOS A LO QUE APLICAN, SUB TOTAL 3,01589 /
ITBIS 12617 TOTAL 3,14206

28/11/2023 2023-0298 POR CONCEPTO DE LAS FACTURAS NO. FT5000894 Y FT5000895 DE FARMACIA SABANA IGLESIA, S.R.L. 1-31-49296-7 4,950.00f NO
FECHA 28/11/2023 PARA SER USADO EN ELA COLOCACION DE LUCES
NAVIDENA EN EL PARQUE MUNICIPAL ANGEL URENA FRENTE A LA
JUNTA DE ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

29/11/2023 2023-0299 POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO. 14608 DE FECHA 03/11/2023, PARA PETROMOVIL S.A 1-01-69727-1 500.00f NO
SER USADO POR EL SR. EDWIN MARTE HERNANDEZ CED.
N0.031-0517318-5 INSPECTOR DE RECAUDACIONES DE ESTE
AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

1/12/2023 2023-0300 PARA SER USADO POR LOS CAMIONES Y RETROEXCAVADORA EMPRESAS ALPES S.R.L 1-02-34678-1 119,550.001 NO
PROPIEDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO, EN TRABAJO DE LIMPIEZA EN
ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGELSIA.

1/12/2023 2023-0301 PARA SER USADO EN LA ACTIVIDAD DE ENCENDIDO DE LUCES EN EL SUPER PRICE S.R.L 1-30-65617-7 2,795.00] NO
PARQUE ANGEL URENA FRENTE A LA JUNTA DE ESTE MUNICIPIO DE
SABANA IGLESIA.

1/12/2023 2023-0306 PARA SER USADO EN INSTALACIONES DE LAMPARAS EN LA ZANJA DE CENTRO FERRETERO SABANA 4-30-00843-5 10,500.00 NO
ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA. IGLESIA

1/12/2023 2023-0307 PARA SER DONADO AL SENOR ANGEL RAMON FERNANDEZ ORTEGA. CENTRO FERRETERO SABANA 4-30-00843-5 2,700.00] NO

IGLESIA
4/12/2023 2023-0302 PARA SER USADO EN EL ENCENDIDO DE LUCES NAVIDENA EN EL FARMACIA SABANA IGLESIA, S.R.L. 1-31-49296-7 3,420.00] NO

PARQUE ANGEL URENA, FRENTE A LA JUNTA DE ESTE MUNICIPO DE
SABANA IGLESIA.
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4/12/2023

2023-0303

PARA SER USADO EN EL ENCENDIDO DE LUCES NAVIDENAS EN EL
PARQUE ANGEL URENA FRENTE A LA JUNTA DE ESTE MUNICIPIO DE
SABANA IGLESIA.

FRANCISCO RAFAEL VARGAS
VARGAS

031-017851-49

3,825.00

NO

4/12/2023

2023-0304

POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO. FT5000896 DE FECHA 01/12/2023,
PARA SER USADO EN LA ACTIVIDAD DEL ENCENDIDO DE LUCES
NAVIDENAS EN EL PARQUE ANGEL URENA, FRENTE A LA JUNTA DE
ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.ITBIS INCLUIDO, SUB TOTAL
173751 MAS ITBIS 19449, TOTAL193200

FARMACIA SABANA IGLESIA, SR.L.

1-31-49296-7

1,932.00

NO

5/12/2023

2023-0305

PARA SER USADO EN EL ENCENDIDO DE LUCES NAVIDENAS EN EL
PARQUE ANGEL URENA FRENTE A LA JUNTA DE ESTE MUNICIPIO DE
SABANA IGLESIA.

KELVIN ANTONIO GALVAN
RODRIGUEZ

0-31-04724-921

10,000.00

NO

8/12/2023

2023-0308

PARA SER USADO EN LA DECORACION NAVIDENA EN EL PARQUE ANGEL
URENA FRENTE A LA JUNTA DE ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA,
ITBIS INCLUIDO SUBTOTAL 21, 496 95, ITBIS 3,783 05, TOTAL 25,280 00

FARMACIA SABANA IGLESIA, SR.L.

1-31-49296-7

25,280.00

NO

8/12/2023

2023-0309

PARA SER USADO POR EL SUPERVISOR DE BRIGADA JOSE ANTONIO
GENAO DIAZ, (GUACHUPA ) EN OPERATIVO DE FUMIGACION EN ESTE
MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

PETROMOVIL S.A

031-017851-49

1,500.00

NO

12/12/2023

2023-0310

POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO. 97152 DE FECHA 11/12/2023, PARA
SER USADA EN LA CELEBRACION DE LA FIESTA NAVIDENA DE LOS
EMPLEADOS DE ESTE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA
IGLESIA, LA CUAL SERA CELEBRADA EL 22/12/2023.

SUPER PRICE S.R.L

1-30-65617-7

40,118.00

NO

13/12/2023

2023-0311

PARA SER USADO EN EL MANTENIMIENTO DE LOS CAMIONES EN
TRABAJO DE ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

AUTO REPUESTO MORAN PEREZ,
SRL

1-31-44159-9

6,450.00

NO

13/12/2023

2023-0312

POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO.14908 DE FECHA 13/142/2023, PARA
SER USADO POR EL MENSAJERO EL SR. JUAN FRIAS AQUINO,EN
SERVICIOS DE ESTE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA
IGLESIA.

PETROMOVIL S.A

1-01-69727-1

500.00

NO

13/12/2023

2023-0313

PARA SER USADO EN LA ACTIVIDAD DE LA CENA NAVIDENA DE LOS
EMPLEADOS DE ESTE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA
IGLESIA ANO 2023, INCLUYENDO 6,000 PESOS DE CAMAREROS

LAURA RODRIGUEZ MENA

047-013760-99

105,580.00

NO

13/12/2023

2023-0314

PARA SER USADA POR EL CAMION DE FUMIGAR, POROPIEDAD DE ESTE
AYUUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

KOREPIEZAS AUTO PARTS SRL

1-32-58142-3

2,800.00

NO

18/12/2023

2023-0316

PARA SER USADO POR EL CUERPO DE BOMBERO DE ESTE MUNICIPIO
DE SABANA IGLESIA.

RENE DIAZ RODRIGUEZ

031-023534-91

9,000.00

NO
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19/12/2023 2023-0317 POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO.14880 DE FECHA 09/12/2023, PARA PETROMOVIL S.A 1-01-69727-1 2,000.00] NO

SER USADO POR LA VICE ALCALDESA SANTA TERESA VARGAS, PARA

DESPLAZARSE A DIFERENTES LOCALIDADES DEL MUNICIPIO EN

GESTIONES MUNICIPALES.
19/12/2023 2023-0318 PARA SER USADA EN LA PINTADA DE PARQUES, CEMENTERIOS, ACERAS JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIES, 1-30-74489-2 210,848.42 NO

Y CONTENES, BANCO DE PARQUE, MURO IDENTIFICADORES, SRL

REDUCTOR DE VELOCIDAD Y OFICINA DE RECURSOS HUMANOS EN
ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

19/12/2023 2023-0319 | POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO.14893 DE FECHA 11/12/2023, PARA PETROMOVIL S.A 1-01-69727-1 500.00] NO
SER USADO POR EL INSPECTOR DE RECAUDACIONES EL SR. LUIS
ANTONIO RODRIGUEZ DUIRANTE EL MES DE NOVIEMBRER DEL
PRESENTE ARO.

19/12/2023 2023-0320 PARA SER USADO POR EL SENOR GILBERTO ANTONIO BELTRE SURIEL PETROMOVIL S.A 1-01-69727-1 500.00f NO
PORTADOR DE LA CED. NO. 402-2126559-4, EN TRABAJOS COMO
INSPECTOR DE RECAUDACIONES EN ESTE MUNICIPIO DE SABANA

IGLESIA.

26/12/2023 2023-0321 PARA SER USADA POR LOS CAMIONES DE TRABAJO EN LIMPIEZA DE EMPRESAS ALPES SR.L 1-02-34678-1 119,650.00] NO
ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

26/12/2023 2023-0322 | POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO. A2023056417 DE FECHA 08/12/2023, CENTRO FERRETERO SABANA 4-30-00843-5 5,670.00] NO
PARA SER DONADA A LA SENORA JULISSA MARILYN REYES IGLESIA

RODRIGUEZ, CED. 031-0426613-9, RESIDENTE EN ESTE MUNICIPIO DE
SABANA IGLESIA .

2711212023 2023-0323 | PARA SER USADA EN EL CAMION JAC VOLTEO, PROPIEDAD DE ESTE CENTRO FERRETERO SABANA 4-30-00843-5 23,000.00] NO
AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA. IGLESIA
2711212023 2023-0324 | POR CONCEPTO DE LA FACTURA NO. B15500003733 DE FECHA MANUEL ARSENIO URENA, S.A. 1-02-00462-5 5549.54 NO

16/11/2023, PARA SER USADA EN EL MANTENIMIENTO DE LA JEEPETA
FORTUNER, PROPIEDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE
SABANA IGLESIA

2711212023 2023-0325 | POR COPNCEPTO DE LA FACTURA NO. B1500003782 DE FECHA MANUEL ARSENIO URENA, SA. 1-02-00462-5 22,833.00] NO
21/12/2023, PARA SER USADO EN EL CAMION ISUZU COLOR BLANCO
PROPIEDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA
IGLESIA.

28/12/2023 2023-0326 | PARA SER USADO EN LAS DIFERENTES OFICINAS DE ESTE FARMACIA SABANA IGLESIA, S.R.L. 1-31-49296-7 3,750.00f NO
AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA
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29/12/2023 2023-0327 PARA SER DEDICADAS A FERNANDO VILLALONA, PEDRO CRUZ, METRO PUBLICIDAD COMPRES Y 1-03-03410-1 12,390.00 NO

MARIBEL RODRIGUEZ Y DAVID DE JESUS, EN LA ACTIVIDAD DE LA ASOCIADOS EIRL
FIESTA NAVIDENA 2023, A CELEBRARSE EN EL MUNICIPIO Y LLEVARSE A
CABO ESTE VIERNES 29 DE DICIEMBRE 2023 EN EL PLAY MUNICIPAL DE
ESTE MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.

29/12/2023 2023-0328 | PARA SER USADA POR LA VICE ALCALDESA LA SRA. SANTA TERESA PETROMOVIL S.A 1-01-69727-1 2,000.00f NO
VARGAS DE ALMONTE PORTADOR DE CEDULA NO. 031-0179127-9
DURANTE EL MES DE DICIEMBRE 2023.

29/12/2023 2023-0329 | PARA SER DEDICADA A LEANDRO M. FERNANDEZ PEREZ EN LA METRO PUBLICIDAD COMPRES Y 1-03-03410-1 4,130.00f NO
ACTIVIDAD DE LA FIESTA NAVIDENA 2023, A CELEBRARSE EN EL ASOCIADOS EIRL
MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA.
29/12/2023 2023-0331 PARA SER UTILIZADA EN LA FIESTA NAVIDENA DE LOS EMPLEADOS DE SUPER PRICE S.R.L 1-30-65617-7 1,017.00] NO
ESTE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA 2023.1TBIS
INCLUIDOS
29/12/2023 2023-0332 | PARA SER USADO EN LA OFICINA DE RECAUDACIONES DE ESTE FRANCISCO RAFAEL VARGAS 031-017851-49 4,200.00f NO
AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SABANA IGLESIA. VARGAS
Cantidad: 87 MONTO TOTAL: 1,618,859.05
TOTAL MIPYME: 0.00
